



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: I Ingreso
UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías.

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
COMERCIAL CITY FRESKO - [CCF121101KQ4] AV INSURGENTES SUR 2 1517 SAN JOSE INSURGENTES BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO 03900	Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	FAC	568241	CDMX. 2024-03-05T18:17:48
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
		842868	CL003510	V0000137
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
CITY MARKET GOMEZ MORIN MANUEL GOMEZ MORIN SUR LOCAL 1 SN VALLE DEL CAMPESTRE SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON 66265 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir		OC24300329773
		Plazo: 60 días		ORD000000597705
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 24300329773 ENTREGA DIRECTO A TIENDA				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
15	Caja 24 XBX	8410749010154	50202310	(02)	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 300ml 23 43 1333 3001356 430 2023-11-23	11,743.20	0.1600	1,878.91	782.88	11,743.20
15	Caja 20 XBX	8410749001121	50202310	(02)	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 500ml 23 43 1333 3000853 430 2023-07-18	12,228.00	0.1600	1,956.48	815.20	12,228.00
15	Caja 12 XBX	8410749001107	50202310	(02)	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000ml 23 43 1333 3001368 430 2023-11-23	9,385.20	0.1600	1,501.63	625.68	9,385.20

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción		<table><tr><th colspan="2">CONTENIDO</th><th colspan="2">RESUM DE IMPUESTOS</th><th>CONCEPTO</th><th>CANTIDAD</th></tr><tr><td>Cajas</td><td>45</td><td>IEPS 26.50%</td><td>0.00</td><td rowspan="3">Importe</td><td rowspan="3">33,356.40</td></tr><tr><td>Piezas</td><td></td><td>IEPS 30.00%</td><td>0.00</td></tr><tr><td>Otros</td><td></td><td>IEPS 53.00%</td><td>0.00</td></tr><tr><td></td><td></td><td>IVA 16 %</td><td>5,337.02</td><td rowspan="2">Impuestos</td><td rowspan="2">5,337.02</td></tr><tr><td></td><td></td><td>IVA 0 %</td><td>0.00</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td>Total</td><td>38,693.42</td></tr></table>		CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD	Cajas	45	IEPS 26.50%	0.00	Importe	33,356.40	Piezas		IEPS 30.00%	0.00	Otros		IEPS 53.00%	0.00			IVA 16 %	5,337.02	Impuestos	5,337.02			IVA 0 %	0.00					Total	38,693.42
CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD																																		
Cajas	45	IEPS 26.50%	0.00	Importe	33,356.40																																		
Piezas		IEPS 30.00%	0.00																																				
Otros		IEPS 53.00%	0.00																																				
		IVA 16 %	5,337.02	Impuestos	5,337.02																																		
		IVA 0 %	0.00																																				
				Total	38,693.42																																		
Fecha: _____																																							
Nombre: _____																																							
Firma: _____																																							
TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 42/100 M.N.																																							

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
o1eP0+6JRVjy9CclYSNujYGHbX8VrOV5qxw2M1DgJy3mW0F38GWu4A5ahMP8YRPw1gTRRbUSIGfmKeQpRmBtHmA9JDG/DSYXxVa5EwunJAd8RPOQFWZY62G0sDioiow6b5I3JaGyxhUXJMQXRneQoWkN6WxvRUrg
gM1NUmB2YPIF884fh03VQq9di7XDWxtTKCd9KozifdMSNmH9CUDXrV8IBGB2VJj0ed0FqGaQNuAl8Njo8qwxnUxtTdiRL6RReKdEMSDYNop0z+IOBIIpJuR9okyfLV7aJp7/8seyLwY0yv7rRAXA9fLGDJJOsKHtK2kBvrmA=



FOLIO FISCAL: 86A14575-C92D-4DA4-B820-BB0E91E7067A EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2024-03-05T18:53:31

SELLO DEL SAT
MUvUdFFR5NyKeG9T0kCM4IHskcq8L78I6PwpWLOZi2oTmVCbIMUHeHS4ZxHbZcNxsqSyHaXvdoJqDZFEcuxADVz9FFUk5ddKO9p
Afg6i1VaOUQoDsla2gT8rZ1gsrscnrH/KRTDc7tyXFjgY/OFLQohdgqmr1KdzYtFZBVjRgrePciAV3ttrsHfCn2pTFowl1gK79k3bijGDl3s2
ZN5VHXpQpivGJWgo6r3wgrR0oGW6m7IKZPOCF/hbJBuzg0wkJORKzFpYJpLA8DdLeDh/MOuLeoCH79Pm30leDELUKZlwnlStMJH7
90/n9iW8nRee9yHBBfSSVoaQEandKQ==

CADENA ORIG
[1.186A14575-C92D-4DA4-B820-BB0E91E7067A|2024-03-05T18:53:31|LEV031201SE6]o1eP0+6JRVjy9CclYSNujYGHbX8VrOV5qxw
2M1DgJy3mW0F38GWu4A5ahMP8YRPw1gTRRbUSIGfmKeQpRmBtHmA9JDG/DSYXxVa5EwunJAd8RPOQFWZY62G0sDioiow6b5I
3JaGyxhUXJMQXRneQoWkN6WxvRUrggM1NUmB2YPIF884fh03VQq9di7XDWxtTKCd9KozifdMSNmH9CUDXrV8IBGB2VJj0ed0Fq
GaQNuAl8Njo8qwxnUxtTdiRL6RReKdEMSDYNop0z+IOBIIpJuR9okyfLV7aJp7/8seyLwY0yv7rRAXA9fLGDJJOsKHtK2kBvrmA=|000010
00000506248998|]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Sr. Transportista, para notificar su salida de la sucursal, debe registrar el código de barras de este documento en el ascáner ubicado en el área de recibo gracias.

ACUSE DE RECIBO COMERCIAL CITY FRESKO, S.DE R.L. DE C.V.



Razón social del proveedor: 842868 - MARINTER

Fecha y Hora de entrada: 08/03/2024 10:59 HRS

Sucursal receptora: 419-CITY MARKET GOMEZ MORIN

Folio de puerta: 156272

Acuse de recibo: 151880

Factura/Remisión: FAC568239, FAC568240, FAC568241, FAC568242,

Artículo	Cajas	Emp.	Piezas	Artículo	Cajas	Emp.	Piezas
80042532 DOBLE CONCENTRADO DE Jitomate MUTTI 130 GRS	10 GRS	24	240 PZA	80042556 PULPA DE TOMATES PICADOS MUTTI 400 GRS	15 CIA	12	180 PZA
24094000789 PASTA LINGUINE DE CECCO 454 GRS	5 CIA	20	100 PZA	24094000326 PASTA CAPELLINI DE CECCO 454 GRS	10 CIA	20	200 PZA
24094000340 PASTA SPAGHETTINI DE CECCO 454 GRS	5 CIA	20	100 PZA	24094000364 PASTA SPAGHETTI DE CECCO 454 GRS	5 CIA	20	150 PZA
24094000425 PASTA RIGATONI DE CECCO 454 GRS	10 CIA	12	120 PZA	24094000463 PASTA FUSILLI DE CECCO 454 GRS	15 CIA	12	180 PZA
24094000548 PASTA PENNE RIGATE DE CECCO 454 GRS	12 CIA	12	144 PZA	41736001602 ACEITE DE OLIVA PURO FILIPPO BERIO 750 ML.	5 CIA	12	60 PZA
41736010123 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO BERIO 1 LT.	6 CIA	12	72 PZA	41736010130 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO BERIO 750 ML.	5 CIA	12	60 PZA
43327203513 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA 750 ML.	2 CIA	12	24 PZA	632565000012 AGUA NATURAL FUJI 500 ML.	15 CIA	24	360 PZA
632565000029 AGUA NATURAL FUJI 1 LT.	25 CIA	12	300 PZA	632565000036 AGUA NATURAL FUJI 1.5 LT.	25 CIA	12	300 PZA
632565000098 AGUA NATURAL 6 PACK FUJI 500 ML.	20 CIA	4	80 PZA	632565000623 AGUA NATURAL 6 PACK FUJI 330 ML.	25 CIA	6	150 PZA
651034000091 CAFE MOLIDO EXPRESS LA FINCA 340 GRS	1 CIA	10	10 PZA	812476017501 OSTIONES AHUMADOS CROWN PRINCE 106 GRS	5 CIA	12	60 PZA
812476017648 ALMEJITAS HIERVIDAS CROWN PRINCE 283 GRS	1 CIA	12	12 PZA	7503025346021 CAFE MOLIDO ORGANICO LA FINCA 340 GRS	1 CIA	10	10 PZA
8001250001065 PASTA TAGLIATELLE PAGLIA E Fieno NO 108 DE CECCO 250 GRS	3 CIA	12	36 PZA	8001250009999 PASTA GNOCCHI DE PAPA DE CECCO 500 GRS	6 CIA	12	72 PZA
8001250152039 PASTA NIDI TAGLIATELLE NO 203 DE CECCO 500 GRS	3 CIA	8	24 PZA	8001250152336 PASTA NIDI FETTUCCINE NO 233 DE CECCO 500 GRS	10 CIA	8	80 PZA
8001250201010 PASTA PAPARDELLE NO 101 DE CECCO 250 GRS	5 CIA	12	60 PZA	8001250201034 PASTA FETTUCCINE NO 103 DE CECCO 250 GRS	5 CIA	12	60 PZA
8001250211125 PASTA LASAGNA NO 112 DE CECCO 500 GRS	2 CIA	12	24 PZA	8002200302412 CAFE TOSTADO Y MOLIDO ESPRESSO NAPOLES KIMBO 250 GRS	1 CIA	12	12 PZA
8002200602130 CAFE EN GRANO TOSTADO KIMBO 500 GRS	1 CIA	12	12 PZA	8002210112445 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190 GRS	15 CIA	6	90 PZA
8002210112704 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BERIO 190 GRS	15 CIA	6	90 PZA	8002210125209 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPPO BERIO 190 GRS	15 CIA	6	90 PZA
8005110000775 SALSA DE TOMATE CON QUESO PARMESAN MUTTI 400 GRS	5 CIA	6	30 PZA	8005110060007 TOMATES PELADOS MUTTI 400 GRS	18 CIA	24	432 PZA
8005110517006 SALSA DE TOMATE CON ALBAHACA MUTTI 400 GRS	6 CIA	6	36 PZA	8005110518003 SALSA DE TOMATE CON CHILE MUTTI 400 GRS	2 CIA	6	12 PZA
8005110630408 PURE DE TOMATE PASSATA MUTTI 400 GRS	10 CIA	12	120 PZA	8410086704068 VINAGRE DE MANZANA YBARRA 250 ML.	2 CIA	12	24 PZA
8410086704112 VINAGRE VINO BALSAMICO DE MODENA YBARRA 250 ML.	2 CIA	12	24 PZA	8410261759326 CALDO DE VERDURAS DON SIMON 1 LT.	25 CIA	12	300 PZA
8410261759333 CALDO DE POLLO DON SIMON 1 LT.	30 CIA	12	360 PZA	8410261759340 CALDO DE PESCADO Y MARISCOS DON SIMON 1 LT.	25 CIA	12	300 PZA
8410749001107 AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN 1 LT.	15 CIA	12	180 PZA	8410749001121 AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN 500 ML.	15 CIA	20	300 PZA
8410749010154 AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN 300 ML.	15 CIA	24	360 PZA				

Totales: 474 CIA 5,990 PZA

Este documento ampara las cantidades de producto recibido, con base en las cuales se realizará el trámite de pago respectivo aun cuando no coincidan las cantidades señaladas en la factura de referencia, ya que el recibo correspondiente se realizó en presencia y conformidad del representante del proveedor. Este documento se le entrega (junto con la copia de la factura correspondiente al proveedor) en original, sin tachaduras, enmendaduras, ni correcciones al representante referido cuyo nombre y firma aparecen al calce. Como constancia de Entregado, obra en poder de la empresa una copia fiel del presente documento con firmas de la misma persona.

Estimado Proveedor, este documento y su correspondiente factura, no serán válidas para cobro si no presentan el nombre completo de quienes lo firman.

Nombre y firma
Jefe de Recibo

Nombre y firma
Transportista

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS
RFC: REX920610S12
AV. LOS ANGELES 3001A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN
MEXICO
C.P. 64510
Lada sin costo: 01-800-22-77-332
Contacto: (81)81262626 Ventas: (81)81262620 Fax: (81)81262627



www.gbarreda.com

MEX

A

FOLIO NO.

MEX0374223

FECHA EXP.

2024-03-06T13:01:04

REMITENTE				DESTINATARIO					
MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440				CITY MARKET AV. MANUEL GOMEZ MORIN SUR LOC 1 S/N VALLE DEL CAMPESTRE CP 66265 SAN PEDRO GARZA GARCÍA NUEVO LEON MEXICO 5545929573					
CLIENTE QUE PAGA MARINTER DIRECCION PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 POBLACION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO RFC MAR000216AP7				NÚMERO DE RASTREO G001752954					
CITA PARA ENTREGA 08/03/2024 08:30:00				TIPO DE ENTREGA					
DESTINO SAN PEDRO GARZA GARCÍA NUEVO LEON				Domicilio					
PESO REAL		PESO ESTIMADO		VOLUMEN		HORA DE DOCUMENTACION		PREGUIA	
5,551.00		5,960.00		14.90		12:57:41		P00107396	
TIPO DE COBRO		VALOR DECLARADO		DOCUMENTO		CUBICO		TIPO DE CAMBIO	
Credito		0.00		docm1				1.00	
DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED RED EXPRESS, FACTURA 568238--568239--568240--568241--568242--568243--REMISIO									
CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT	COBRAR	
9.00	TARIMAS	ABARROTES	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	831.42	831.42	
			78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00	0.00	
			78101802	1.00	C62	CITA COBRO	2000.00	2000.00	
			78101802	1.00	C62	FLETE	11085.60	11085.60	
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00	
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00	
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00	
			84131504	1.00	C62	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00	
RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMAD									
GUIA RED RED EXPRESS, FACTURA 568238--568239--568240--568241--568242--568243--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE HOJA RESGUARDO 91413, sm sello									
Autorizo Alejandro Riza que se entregue sin documento									
OBSERVACIONES		MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE				SUBTOTAL			
SE RECIBEN 9 TARIMAS EMPLOYADAS DE ORIGEN QUE DICEN CONTENER 476 CAJAS DE ABARROTES. POLIZA 111368871 ZURICH LLAMAR A TERESA DIAZ TEL: 8114143676		CANTIDAD CON LETRA				IVA 16%			
		(QUINCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 33/100 M.N.)				RET IVA 4%			
RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA						TOTAL			
						13,967.02			
						2,234.73			
						523.42			
						15,678.33			
EFECTOS FISCALES AL PAGO -									
* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO									
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION			FOLIO FISCAL			NÓ.DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD			
LUGAR DE EXPEDICIÓN	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO		RÉGIMEN FISCAL		FORMA DE PAGO	
54126	G03		MXN	PPD		624		99	



Carta Porte

IMEX0374223

Regimen Fiscal: Régimen Fiscal: 624 - Coordinados

Folio Fiscal: 0E964C98-B460-4463-BAB4-629F9306157C

No. de Serie del Certificado SAT 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación 2024-03-08T07:15:38

No de Serie del CSD del Emisor 00001000000507130193

Lugar de Expedición 54126

EMISOR

Red Express SA de CV

R.F.C.REX920610S12

RECEPTOR

MARINTER

R.F.C. MAR000216AP7

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Reimen

Clave del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78101802			C62		AJUSTE AL COMBUSTIBLE	831.42	831.42	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	831.42	002	Tasa	0.16	133.03	Traslado		
78101802			C62		CITA COBRO	2000.00	2000.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	2000.00	002	Tasa	0.16	320.00	Traslado		
	2000.00	002	Tasa	0.04	80.00	Retención		
78101802			C62		FLETE	11085.60	11085.60	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	11085.60	002	Tasa	0.16	1773.70	Traslado		
	11085.60	002	Tasa	0.04	443.42	Retención		
78101802			C62		SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	50.00	002	Tasa	0.16	8.00	Traslado		
78101802			C62		ACUSE	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802			C62		MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802			C62		MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802			C62		RECOLECCION	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		

Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 2.0

Transporte Internacional: No

Entrada o Salida de Mercancia:

Vía:

Distancia Total: 910.00

País Origen:

Mercancias

Cantidad Transportada : 1.00

Vía en el transporte:

No	Descripción	Material Peligroso	Cve Mat. Peligrosa	Desc. Embalaje	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Peso en KG
1	VINAGRE DE VINO TINTO				g	XBX		5.551.00

Ubicaciones

Dis. Recorrida	Origen	Domicilio	Fecha /hora de salida
	Id Origen: OR000001	PASEO DE LAS JACARANDAS 328	2024-03-08T07:13:16
	Origen	SANTA MARIA INSURGENTES C.P. 06430	
	MAR000216AP7	CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO	
	MARINTER		
910.00	Id Origen: DE000001	AV. MANUEL GOMEZ MORIN SUR LOC 1 S/N	2024-03-08T07:13:26
	Destino	VALLE DEL CAMPESTRE C.P. 66265	
	XAXX010101000	SAN PEDRO GARZA GARCÍA NUEVO LEON	
	CITY MARKET	MEXICO	

Operadores

RFC Operador: PAGJ910720SJA

Licencia: 4174176

Nombre: JUAN EDUARDO PARTIDA GONZALEZ

Registro Tributario:

ID Vehicular

Responsabilidad Civil	Medio Ambiente	Carga
Poliza: 640516122	Poliza:	Poliza:
Aseguradora: QUALITAS	Aseguradora:	Aseguradora:
Numero de permiso: 1912REX920610S12		
Año/Modelo : 2017		
Placas: 22AG7W		

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA



Carta Porte	
IMEX0374223	
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados
Folio Fiscal:	0E964C98-B460-4463-BAB4-629F9306157C
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2024-03-08T07:15:38
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193
Lugar de Expedición	54126

EMISOR
Red Express SA de CV
R.F.C.REX920610S12

RECEPTOR
MARINTER
R.F.C. MAR000216AP7
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Recimen

IMPORTE TOTAL CON LETRA: (QUINCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 33/100 M.N.)

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: GUIA RED RED EXPRESS ,FACTURA 568238-568239-568240-568241-568242-568243-REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,HOJA RESGUARDO 91413 ,

SUB TOTAL
13,967.02

IVA 16%
2,234.73

RET 4%
523.42

TOTAL A PAGAR
15,678.33

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

SE RECIBEN 9 TARIMAS EMPLOYADAS DE ORIGEN QUE DICEN
CONTENER 476 CAJAS DE ABARROTES. POLIZA 111368871 ZURICH
LLAMAR A TERESA DIAZ TEL: 8114143676

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE CINCO DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2024-03-08T07:15:38

ACEPTO DE CONFORMIDAD

Sello digital del emisor

FloVuT0/1YJniAWC/Fcau51W6JWEZTV9DANeo90LSiu2HOyTPUTLxeFX1CQzMzT/9a7xYwgohSfG30jNw1S3AQcz2D29GnupITwi9PDC0XqYC+5yHz3+QYDSYwNaupqWVid6tVpybAM
ZHY95xrEJl+W2BaRv92MFG2IR0tIBUfy18gm/HIMb7MfxUuJQlsw0FT0A59QPzr79iakaoN0f1q0Qbbtg/NB7Vhm4rsG1wrOq1/Hua9TsY45BXHHXt0XYFfxOYPSb9FqgFPjdW0h/T12WWWDg
s4/esbvNRb7WH4MzQBK1Jkqb8SPtUsc/Pexmoz0SFsEg3FQuKyw==

Sello digital del SAT

Y2iQx7TPqd5ZAMN+askH78CZKKhuglo7wLbGgjiSyux8aQCyREDZv17DHL7vAYMnyFFsRh8Hp+vGoyD004ZyQJWNIEA/+jrTLwdOymQf9PFEeMG1Yu2jE4JMgzBFpxHKf6K7YwGk6nBn89f
mROEYWT40sdISUX9Ru7Hxx+ZhwUr183GrYUljnfyh0c2UvJvYu4CqdPOZWZnGQqY8aupzIKvcr/ABea7y2BDfCbDaGuUSe9fy/44m7HpSABMXaRJAHz6QWUTgta6rhm/7FPKxDK+8sDv2
q43Zak4nRi86zP6Tp7A+v2RxxKGY1stpGDqkgw36g2J9mlyt6Opu1Zhg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1||0E964C98-B460-4463-BAB4-629F9306157C|2024-03-08T07:15:38|DET080304395|FloVuT0/1YJniAWC/Fcau51W6JWEZTV9DANeo90LSiu2HOyTPUTLxeFX1CQzMzT/9a7xYwgohSfG

